
附件

福建省工业和信息化厅编制打印重点行业产业布局图项目采购报价单

                                        年   月   日

报价供应商：                                （盖章） 

联系人：                       联系方式                    

	序号 
	货物

名称 
	品牌型号 
	规格技

术指标 
	数量 
	单位 
	单价

（元） 
	小计

（元） 
	最高限价

（元） 

	1 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	50000

	2 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	3 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	4 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	合   计
	                           元（大写）
	                  元（小写）


备注：上述总价合计应包括所有货物以及相关税费等一切费用，报价总价超过最高限价的，视为无效报价。


